Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2022
Carta Convite Nº 01/2022

Aos 12 (doze) dias do mês de julho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h (nove horas), no
Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitação, formada pelos servidores abaixo assinados para juntos, receberem os envelopes contendo
documentação e, envelopes contendo propostas de preços, referente ao processo de licitação acima
identificado que visa a locação de veículo tipo carro de passeio, para atender as demandas das
Unidades Básicas de Saúde e demais demandas da Secretaria Municipal de Saúde, no município de
Verdejante/PE, conforme termo de referencia, planilha orçamentária, Anexo II e documentos constantes

nos autos. No horário estabelecido a Sra. Presidente da Comissão de Licitação lavrou a
presente ata para registrar a falta de comparecimento de empresas interessadas, tornando o
processo DESERTO. Nada mais havendo de interesse a se registrar na presente ata a mesma
vai encerrada que depois de lida e achado conforme vai assinada pela Comissão permanente
de Licitação.  Nada Mais. Dado e passado nesta Cidade de Verdejante/PE em 12 de julho de
2022 às 09h30min (nove horas e trinta minutos).

Comissão de Licitação:

Raimunda de Oliveira Silva

Presidente da CPL

Raquel Cardozo de Sá Sampaio Nogueira
Secretária da CPL

Antônio Vitalino Leandro Filho
Membro da CPL

Louyse Monteiro Sá
Membro da CPL